כך גם התרשמתי מאביו שמשמש עבורו כערב ומפקח עיקרי לאורך פרק הזמן הארוך יחסית שחלף. אשר על כן, **ההתאווורות בימים בהם לא יעבוד, לרבות בימי ו' ושבת בין השעות 08:00-18:00.**

יתר תנאי השחרור בערובה יישארו בעינם, בכפוף לאמור לעיל.

עותק מההחלטה יישלח לבאי כוח הצדדים וכן לשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ה תמוז תשע"ד, 23 יולי 2014, בהעדר הצדדים.